
SUPER ZOO  
PRODEJNA 24/7
Zadavatel: SUPER ZOO s.r.o.

Přihlašovatel: MORIS design s.r.o.

Autor: Petr Tošovský – MORIS design s.r.o.

Materiály: Dřevo, kov, plast atd

Použití: Týn nad Vltavou

Přes den zákazníky obslouží personál ve večerních a nočních hodinách se nakupující do prodejny 
dostanou díky aplikaci a bankovní identitě. Nakoupit si tak mohou v jakoukoliv denní či noční 
dobu i během svátků a víkendů. Platba probíhá u samoobslužných pokladen, které řada zákazníků 
již zná ze supermarketů. Hybridní režim tak významně přispívá k pohodlnému nakupování a tím 
i k celkovému zákaznickému zážitku.

J PET FOOD
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

47


